
Trwa Polish Open Kaliber 2017

Tysiące strzałów, setki sztuk lśniącej broni, dziesiątki mistrzów świata i medalistów olimpijskich oraz jedna wisienka na
torcie – nowiutki Peugeot 208 dla zwycięzcy SUPERFINAŁU. To najkrótsza definicja najbardziej widowiskowej imprezy
strzeleckiej w Polsce – czterodniowego strzeleckiego maratonu POLISH OPEN KALIBER 2017, dzięki któremu Białystok po
raz kolejny zyska status europejskiej stolicy strzelectwa.



Ta impreza nie ma sobie równej tak w kraju, jak w Europie. Od 18 lat do Białegostoku
pod koniec listopada ściągają tłumy mistrzów świata i medalistów olimpijskich, aby tutaj
w wyjątkowej atmosferze celebrować strzeleckie święto. Od 10 lat najlepsi z nich stają
w jednym rzędzie, aby w widowiskowym SUPERFINALE toczyć zacięty bój o wyjątkową
nagrodę główną.

- Nasz widowiskowy SUPERFINAŁ z autem jako nagrodą główną oraz wysoki poziom
sportowy zawodów ściąga na Podlasie silne reprezentacje z Białorusi, Ukrainy, Litwy
ale także z nowych krajów takich jak Niemcy, czy Francja – tłumaczy Włodzimierz
Aleksiejuk, prezes UKS KALIBER, będący organizatorem turnieju. – Nie wyobrażam
sobie naszych zawodów bez mistrzów olimpijskich, bez tego strzeleckiego klimatu
jedynego w swoim rodzaju.

Ale najbardziej rozpoznawalnym elementem turnieju jest transmitowany na żywo przez
TVP Sport i TVP Białystok sobotni SUPERFINAŁ, w którym najlepsi zawodnicy walczyć
będą o nagrodę główną - nowy samochód. To prawdziwe show, podczas którego tak
samo jak umiejętności strzeleckie liczy się zimna krew oraz odporność na stres. Wysoki
poziom sportowy zapewni nam udział w tej rozgrywce utytułowanego Niemca Christiana
Reitza – Mistrza Olimpijskiego z Rio i Ukraińca Siergieja Kulisha - srebrnego medalistę
z ostatnich Igrzysk.

- Co roku wprowadzamy zmiany w naszym SUPERFINALE, aby był trudniejszy dla
zawodników oraz bardziej widowiskowy dla kibiców – dodaje Włodzimierz Aleksiejuk,
prezes UKS KALIBER. – Jestem przekonany, że wszyscy będziemy się doskonale
bawić, a najlepszy zawodnik odjedzie z turnieju nowiutkim autem.

Kto ma szansę na nagrodę główną? Statystycznie rzecz ujmując – reprezentantka kraju
zza naszej wschodniej granicy, strzelająca z karabinu - w poprzednich edycjach
SUPERFINAŁU w zdecydowanej przewadze to kobiety sięgały po nagrody główne. Czy
podobnie będzie tym razem? Wysokie aspiracje będą mieli szczególnie zawodnicy z
Ukrainy oraz Białorusi ale także reprezentanci Polski oraz szczególnie zmotywowani na
swoim terenie białostoccy zawodnicy organizatora z UKS KALIBER.

POLISH OPEN KALIBER 2017 rozpocznie się już w czwartek, 23 listopada w hali
Zespołu Szkół Rolniczych przy ul. Ks. Suchowolca 26. Najbardziej widowiskowy
SUPERFINAŁ w sobotni wieczór 25 listopada, o godzinie 19.
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